
教育公報 号 外
平成23年６月３日発行

� � � �
� � � � � � � �

� �

� � � �

平成23年６月３日付け三重県公報第2296号に ｢落札者を決定した旨｣ が次のように掲載されました｡

次のとおり落札者を決定しましたので､ 物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則 (平成７年三重県
規則第84号) 第12条の規定により公告します｡

平成23年６月３日
三重県教育委員会教育長 真 伏 秀 樹

１ 物品等の名称及び数量 コンピュータネットワーク総合研修システムの賃貸借契約
２ 担 当 部 局 三重県津市大谷町12番地

三重県教育委員会事務局 研修企画・支援室 研修総務グループ
３ 落 札 者 決 定 日 平成23年５月19日
４ 落 札 者 愛知県名古屋市中区錦一丁目17－１

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱中部支社 支社長 福島 秀和
５ 落 札 金 額 入札価格46,356,000円

契約金額48,673,800円
６ 決 定 手 続 一般競争入札
７ 入 札 公 告 日 平成23年３月25日

1

お知らせ ○ 一般競争入札の落札者の決定について ………………………………………… 研修企画･支援室 １頁



教育公報 号 外
平成23年６月３日発行

発 行
津 市 広 明 町 １３ 番 地
三 重 県 教 育 委 員 会

印 刷
有 限 会 社 第 一 プ リ ン ト 社

再生紙を使用しています
2


